

好未来公布 2017 财年第三季度未经审计财务报告

- 季度净收入较上年同期增长 83.3%
- 季度经营利润较上年同期增长 129.8%
- 季度非美国会计准则经营利润较上年同期增长 93.1%
- 季度总学生人次较上年同期增长 74.6%
- 好未来教育于纽约证券交易所的股票交易代码从 2016 年 12 月 1 日开始变更为 “TAL”

(北京 2017 年 1 月 19 日消息)：好未来教育 (纽约证券交易所：TAL，下称 “好未来” 或 “公司”) 是中国领先的教育科技企业。日前，公司公布其截至 2016 年 11 月 30 日的 2017 财年第三季度未经审计财务报告。

2017 财年第三季度业绩摘要：

- 净收入从上年同期的 1.422 亿美元增长到本季的 2.606 亿美元，增幅 83.3%。
- 经营利润从上年同期的 960 万美元增长到本季的 2210 万美元，增幅为 129.8%。
- 非美国会计准则经营利润从上年同期的 1610 万美元增长到本季的 3110 万美元，增幅为 93.1%。
- 基本和摊薄每 ADS 净收益分别为 0.17 美元和 0.16 美元。非美国会计准则基本和摊薄每 ADS 净收益 (不考虑股权激励费用) 分别为 0.28 美元和 0.26 美元。每份 ADS 等于两份 A 类普通股。

- 截至 2016 年 11 月 30 日，现金、现金等价物和定期存款合计余额为 6.165 亿美元，截至 2016 年 2 月 29 日的余额为 4.513 亿美元。
- 总学生人次从上年同期的约 477,960 增长到本季的约 834,420，同比增长 74.6%。

截至 2016 年 11 月 30 日前九个月业绩摘要：

- 净收入从上年同期的 4.449 亿美元增长到 7.268 亿美元，增幅 63.4%。
- 经营利润从上年同期的 6840 万美元增长到 9120 万美元，增幅为 33.3%。
- 非美国会计准则经营利润从上年同期的 8570 万美元增长到 1.169 亿美元，增幅为 36.5%。
- 归属于好未来的净利润从上年同期的 9200 万美元下降到 8260 万美元，降幅为 10.2%。
- 归属于好未来的非美国会计准则净利润（不考虑股权激励费用）从上年同期的 1.093 亿美元下降到 1.083 亿美元，降幅为 0.9%。
- 基本和摊薄每 ADS 净收益分别为 1.02 美元和 0.94 美元。非美国会计准则基本和摊薄每 ADS 净收益（不考虑股权激励费用）分别为 1.34 美元和 1.21 美元。
- 2017 财年前九个月，总学生人次从约 1,521,510 增长到约 2,598,120，同比增长 70.8%。
- 截至 2016 年 11 月 30 日，好未来在 27 个城市共设有 474 个教学中心，包括来自励步国际儿童教育（简称“励步英语”）在 5 个城市设立的 52 个教

学中心。截至 2016 年 2 月 29 日，好未来在 25 个城市共设有 363 个教学中心。

财务和运营数据——2017 财年第三季度

(单位：千美元，不包括每 ADS 净收益、学生人次和百分比)

截至 11 月 30 日的季度数据

	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>百分比变化</u>
净收入	142,183	260,553	83.3%
经营利润	9,604	22,070	129.8%
非美国会计准则经营利润	16,114	31,125	93.1%
归属于好未来的净利润	9,585	13,625	42.2%
归属于好未来的非美国会计准则净利润	16,095	22,681	40.9%
归属于好未来的每 ADS 净收益——基本	0.12	0.17	39.7%
归属于好未来的每 ADS 净收益——摊薄	0.12	0.16	36.3%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计准则净收益——基本	0.20	0.28	38.5%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计准则净收益——摊薄	0.19	0.26	32.8%

总学生人次

477,960

834,420

74.6%

截至 11 月 30 日的九个月数据

2015

2016

百分比变化

净收入	444,900	726,769	63.4%
经营利润	68,405	91,164	33.3%
非美国会计准则经营利润	85,657	116,895	36.5%
归属于好未来的净利润	92,019	82,602	-10.2%
归属于好未来的非美国会计准则净 利润	109,271	108,332	-0.9%
归属于好未来的每 ADS 净收益—— 基本	1.15	1.02	-11.5%
归属于好未来的每 ADS 净收益—— 摊薄	1.07	0.94	-12.5%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计 准则净收益——基本	1.37	1.34	-2.3%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计 准则净收益——摊薄	1.26	1.21	-4.0%
总学生人次	1,521,510	2,598,120	70.8%

“新收购企业包括顺顺和励步，以及在 2017 财年新增加的教学容量带来的强劲人次增长，带动公司第三季度收入的增长。本季度，我们按计划进入到两个新城市：长春和贵阳，至此我们的足迹已遍布全国 27 个城市。我们会保持这种健康的增长速度，为长期发展打下坚实基础。”好未来首席财务官罗戎先生说道。

罗戎先生继续补充道，“同时，我们投资教育科技的战略将不会改变。我们始终坚信科技推动教育进步，只有当科技和教育真正结合时，才能巩固我们的先

发优势。”